
 
ZARZĄDZENIE NR 181/VIII/2021 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 
z dnia 24 listopada 2021 roku 

 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 1372), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1249) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zwany dalej 
„Zespołem”    
                                                           

§ 2 
 

W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:  
 

1. Pan Dariusz Domasiewicz   - przedstawiciel Komisariatu Policji w Milanówku 

2. Pan Marek Wojenko            - przedstawiciel Komisariatu Policji w Milanówku (dzielnicowy) 

3. Pan Marcin Teska                - przedstawiciel Komisariatu Policji w Milanówku (dzielnicowy) 

4. Pan Wojciech Wiśniewski   - przedstawiciel Straży Miejskiej w Milanówku 

5. Pani Janina Filcek           - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grodzisku Mazowieckim 

6. Pani Elżbieta Sławińska      - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów   

                                               Alkoholowych w Milanówku 

7. Pani Bożena Osiadacz         - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Milanówku                                                               

8. Pani Agnieszka Podlewska  - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Milanówku 

9. Pani Monika Dradrach         - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 3 w Milanówku 

10. Pani Joanna Zych                 - przedstawiciel Przedszkola nr 1 w Milanówku (psycholog) 

11. Pani Monika Piekut           - przedstawiciel ZHP – hufiec Milanówek 

12. Pani Paulina Tokarska          - starszy   inspektor   ds.   Profilaktyki   i   Uzależnień   CUS       

                                               w Milanówku 

13. Pan Paweł Kordys                - starszy specjalista pracy socjalnej CUS w Milanówku  

14. Pani Ewa Borkowska           - przedstawiciel NZOZ AWEMED w Milanówku 



 
 
 

§ 3 
 

  Celem Zespołu jest:  
 
1) planowanie  strategii  postępowania  w  konkretnych  przypadkach  przemocy  oraz  problemów  
    dzieci i młodzieży z udziałem niezbędnych instytucji,  
 
2) opracowanie metod i sposobu przekazywania informacji o prowadzonych działaniach,  
 
3) monitorowanie prowadzonych działań w celu wydania oceny efektów podejmowanych działań. 
                                                                    

§ 4 
 

Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu określa Uchwała Nr 47/VII/11 z dnia 24 maja 2011 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
                                                                     

§ 5 
 

Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem 
Milanówka, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, które reprezentowane są przez członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 

§ 6 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/VII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 12 stycznia 2018 roku              
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wraz                          
z zarządzeniami zmieniającymi.  
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie od 1 grudnia 2021 roku. 
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 
                                                                         Piotr Remiszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: Paweł Kordys 

                                                                                           


